ALLEGATO 5
SCHEDA SEGNALAZIONE ALUNNI   Dispersione Scolastica     Scuola____________Plesso________ Quadrimestre________________
	
	

Cognome e Nome
	Classe


Sez.
	Disagio
socio-economico

(Sì/No/Non Rilevato)
	Frequenza scolastica

(Regolare
Discontinua
Scarsa)
	Ingressi in Ritardo/Uscite Anticipate
(più di 3 in un mese)
	Livelli di apprendimento
(Ottimo, Distinto, Buono, Discreto, Sufficiente, Non Sufficiente)
	Alunni
con difficoltà di
interazione sociale, relazionali / comportamentali
	Famiglia multi problematica
	Evasore (E)
Abbandono (A)
Frequenza Irregolare (FI)
	Segnalazioni Servizi Sociali

Si/No
	ORE TOTALI ASSENZA

	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Firme Docenti________________________  ________________________  __________________________  ________________________  ______________ 
Legenda: 1. è da considerarsi evasore l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, non si è mai  presentato a scuola; 2. è da considerarsi in abbandono l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, dopo un periodo di frequenza (anche saltuaria) non si è più presentato a scuola; 3. si intende per frequenza irregolare l’assenza di 7 gg. o più per mese (saltuaria e/o continuativa) 
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è da considerarsi evasore l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, non si è mai  presentato a s
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ALLEGATO 5   SCHEDA SEGNALAZIONE  ALUNNI   Dispersione Scolastica     Scuola____________Plesso________   Quadrimestre________________  

     Cognome e Nome  Classe       Sez.  Disagio   socio - economico     (Sì/No/Non  Rilevato)  Frequenza  scolastica     (Regolare   Discontinua   Scarsa)  Ingressi in  Ritardo/Uscite  Anticipate   (più di 3 in un  mese)  Livelli di  apprendimento   (Ottimo,  Distinto, Buono,  Discreto,  Sufficiente, Non  Sufficiente)  Alunni   con difficoltà di   interazione  sociale,  relazionali /  comportamenta li  Famiglia  multi   problemati ca  Evasore  (E)   Abbando no (A)   Frequenz a  Irregolar e (FI)  Segnalazi oni Servizi  Sociali     Si/No  ORE TOTALI  ASSENZA  
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  Firme Docenti________________________  ________________________  __________________________  ________________________  ______ ________     Legenda: 1.  è da considerarsi evasore l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, non si è mai  presentato a s cuola ; 2.   è da considerarsi in abbandono l’alunno che, pur essendo in obbligo scolastico, dopo un periodo di frequenza (anche saltuaria ) non si è più  presentato a scuola ; 3.   si intende per frequenza irregolare l’assenza di 7 gg. o più per mese  (saltuaria e/o continuativa)                      

